

2021-03-12 Nr. TNS-95

**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS NARIO ARTŪRO RAZBADAUSKO
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 METUS**

Vykdydamas savo, kaip miesto tarybos nario pareigas, vadovaujuosi LR įstatymais bei miesto tarybos patvirtintu reglamentu. Remiantis šio reglamento 9.3 punktu teikiu savo veiklos ataskaitą už 2020 metus.

2019 m. kovo 3 d. buvau išrinktas Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos nariu nuo Visuomeninio rinkimų komiteto „Vytautas Grubliauskas ir komanda“. Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau valdančioje koalicijoje, priklausydamas frakcijai „Už Klaipėdą“.

2020 metais dalyvavau visuose tarybos posėdžiuose, pasisakiau aktualiais miestui ir jo gyventojams klausimais, teikiau pasiūlymus savo kompetencijų ribose.

Dirbu miesto tarybos sveikatos ir socialinių reikalų komitete. 2020 m. vyko 15 komiteto posėdžių, kuriuose iš viso buvo svarstomi 89 klausimai. Svarbesnieji, kuriuose teko aktyviai diskutuoti: 2020-2022 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas, 2021-2030 metų strateginio plėtros plano koncepcijos svarstymas, Klaipėdos miesto savivaldybės visuomenės sveikatos stebėsenos 2019 metų ataskaitos patvirtinimas. Dalyvavau išvažiuojamajame posėdyje į Klaipėdos miesto nakvynės namus, svarstėme paslaugų tinkamumo užtikrinimą juose.

Vadovauju Bendruomenės sveikatos tarybai, kurios posėdžiai vyksta kartą per mėnesį. Bendruomenės sveikatos taryboje nustatytos prioritetingos visuomenės sveikatos paslaugų plėtojimo gairės. Posėdžiuose kartu su Lietuvos Respublikos Seimo sveikos gyvensenos komisijos nariais teikti siūlymai Lietuvos Respublikos Vyriausybei dėl sveikatos stiprinimo bei tausojimo gairių įgyvendinimo priemonių, kurios yra įtrauktos į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos įsakymą.

Numatytas planas 2021 m. Bendruomenės sveikatos tarybos darbams, kviečiant į Klaipėdą Lietuvos Respublikos Seimo narius, kas duotų iniciatyvą siekiant įvertinti aplinkos taršos poveikį sveikatai įstatyminiame kontekste.

2020 m. dalyvavau nuolatinės Etikos komisijos darbe. Įvyko 6 komisijos posėdžiai, dalyvavau penkiuose. Išsamiau galima susipažinti internetiniame puslapyje, adresu <https://www.klaipeda.lt/lt/taryba/komisijos-ir-tarybos/etikos-komisija/2335>.

Pateikiau pasiūlymus teikiant pataisas Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos veiklai.

Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau stebėtojo darbą paskirtose institucijose. 2019 m. rugsėjo 26 d. pradėjau stebėtojo darbą BĮ Klaipėdos teritorinė ligonių kasoje.

Tarybos nario atlyginimo esu atsisakęs nuo kadencijos 2015 metais pradžios. Kitas lėšas, kurios yra skiriamos tarybos nariui su jo veikla susijusioms išlaidoms, naudoju vadovaudamasis savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka.

Per 2020 metus nagrinėjau gautus rinkėjų pasiūlymus, pareiškimus bei skundus. Jų pagrindu kreipiausi su paklausimais į savivaldybės administraciją.

Su rinkėjais bendrauju tiesiogiai, telefonu, elektroniniu paštu, socialiniuose tinkluose.

Mano mobilus telefonas +370 698 01 423, e. paštas: arturas.razbadauskas@klaipeda.lt.

Ataskaitoje paminėjau tik svarbiausias detales dirbant savivaldybės Taryboje. Esu dėkingas už visus pasiūlymus, naujas idėjas.

Pagarbiai,

Artūras Razbadauskas



2021-03-10